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Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.57 GA 769191 FERNÁNDEZ FEIJÓO, ERIK ESP 3 R.C. Celta 10/02/2018 PONTEVEDRA 1109

 07.76 AG 2024309 JIMENEZ NUÑEZ, JAVIER ESP 3 Club Atletismo Sada 17/02/2018 LUGO 776 776

 07.76 GA 768709 NGWUDILE IGUMMA, DAVID ESP 3 San Miguel de Oia 17/02/2018 LUGO 776 776

 07.82 AG 770057 VIZOSO PATIÑO, PABLO ESP 3 Coruña Comarca 23/12/2017 LUGO 782 782

 07.83 AG 2023300 DIAZ SALAS, ALEIX ESP 3 Atletica Lucense 26/11/2017 NARÓN 794 794

 07.86 GA 769123 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, ANTÓN ESP 3 S.G. Pontevedra 27/01/2018 LUGO 786 786

 07.93 AG 768648 GONZALEZ OTERO, NICOLAS ESP 3 Atletismo Fontes do Sar 26/11/2017 NARÓN 826

 07.99 AG 2023935 ROMÁN LEIRÓS, JORGE ESP 3 R.C. Celta 21/01/2018 VIGO

 08.02 AG 2019910 BARCIA CARBAJAL, MARTÍN ESP 4 R.C. Celta 21/01/2018 VIGO

 08.06 GA 768609 TIZON RODRIGUEZ, JAIRO ESP 3 Coruña Comarca 23/12/2017 LUGO 806 806

 08.08 AG 2022464 NEIRA FELIZ, NOEL ESP 4 Coruña Comarca 27/01/2018 LUGO 808 808

 08.10 GA 768708 CIMAS LÓPEZ, AARON ESP 3 San Miguel de Oia 27/01/2018 LUGO 810 810

 08.12 AG 2020903 SOUTO PAZÓ, DANIEL ESP 3 CA Millaraio 30/12/2017 OURENSE 812 812

 08.14 AG 2014192 RUBIANES DURAN, ARTAI ESP 3 Ria Ferrol-C. Arenal 26/11/2017 NARÓN 1119 853

 08.18 AG 2024661 FRAMIL ENRIQUEZ, DANIEL ESP 3 Atletismo Cuntis 27/01/2018 LUGO 818 818

 08.24 GA 769153 GONZALEZ MENDEZ, JORGE ESP 4 Atletica Lucense 17/02/2018 LUGO 824 824

 08.25 AG 2019639 LOPEZ LOPEZ, ALVARO ALONSO ESP 3 Club Atletismo Sada 17/02/2018 LUGO 825 825

 08.37 AG 2023145 TORRADO CERQUEIRA, NOEL ESP 3 R.C. Celta 21/01/2018 VIGO

 08.40 AG 2023972 REY PANCORBO, XURXO ESP 4 Atletismo Fontes do Sar 27/01/2018 LUGO 840 840

 08.42 AG 2021250 DACOSTA FIGUEROA, ADAN ESP 4 At Vila de Cangas 21/01/2018 VIGO 150,19,88OBar27/5/17

 08.46 AG 767378 ALONSO SOUSA, DIEGO ESP 3 AD Mazi 21/01/2018 VIGO 8.46-21/1/18-VIGO

 08.48 AG 2024959 TROITIÑO PIÑEIRO, MATÍAS ESP 4 Universidad Santiago 22/12/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA

 08.55 AG 766201 VARELA PAINCEIRA, MIGUEL ESP 4 Coruña Comarca 23/12/2017 LUGO 855 855

 08.77 AG 2017601 BREY COUTO, RODRIGO ESP 3 Club Atletismo Estrada 10/02/2018 PONTEVEDRA

 08.88 AG 766012 LIÑARES ROSENDE, DIEGO ESP 4 Olimpico Vedra 17/02/2018 LUGO 1083 888 888

 09.17 AG 2014948 TRELLES DÍAZ, MARCO ESP 4 S.G. Pontevedra 10/02/2018 PONTEVEDRA

 09.72 AG 2016736 VIEIRA FERRÉ, ANGEL ESP 4 AD Mazi 21/01/2018 VIGO

 09.94 AG 2015222 DIEGUEZ REY, ROI ESP 4 Club Atletismo Estrada 10/02/2018 PONTEVEDRA

 09.97 AG 2023014 RODRIGUEZ IGLESIAS, NOEL ESP 4 S.G. Pontevedra 21/01/2018 VIGO

 10.07 AG 1200 BELMONTE GONZALEZ, IVAN ESP 4 S.G. Pontevedra 21/01/2018 VIGO

 10.31 GA 769096 AÑEL VAZQUEZ, ALEX ESP 4 CD La Purisima 11/06/2017 VIGO

 10.79 AG 2023008 RUIZ MORAIS, JAVIER ESP 4 Riazor Coruña 11/06/2017 VIGO 80ml

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:19.88 AG 2022464 NEIRA FELIZ, NOEL ESP 4 Coruña Comarca 11/06/2017 VIGO

 00:22.25 GA 769198 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JOSE BENITO ESP 4 Ourense Atletismo 20/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE

 00:22.74 AG 2020154 SUAREZ PORTO, AARON ESP 4 Ourense Atletismo 20/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE

 00:23.01 AG 2020315 TORRES VIDAL, KEVIN ESP 4 Ourense Atletismo 20/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE

 00:25.98 AG 2015222 DIEGUEZ REY, ROI ESP 4 Club Atletismo Estrada 01/04/2017 VIGO

 00:38.28 GA 768709 NGWUDILE IGUMMA, DAVID ESP 3 San Miguel de Oia 21/01/2018 VIGO

 00:38.87 AG 2023300 DIAZ SALAS, ALEIX ESP 3 Atletica Lucense 26/11/2017 NARÓN 3897 3897

 00:39.56 AG 2023935 ROMÁN LEIRÓS, JORGE ESP 3 R.C. Celta 21/01/2018 VIGO

 00:40.38 GA 769186 MATO GOMEZ, DANIEL ESP 3 CA Millaraio 22/12/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA

 00:40.87 GA 768708 CIMAS LÓPEZ, AARON ESP 3 San Miguel de Oia 27/01/2018 LUGO

 00:41.32 AG 768648 GONZALEZ OTERO, NICOLAS ESP 3 Atletismo Fontes do Sar 22/12/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA

 00:41.41 AG 2019844 ARIAS GONZÁLEZ , NICOLÁS ESP 3 R.C. Celta 21/01/2018 VIGO

 00:42.05 AG 2023972 REY PANCORBO, XURXO ESP 4 Atletismo Fontes do Sar 26/11/2017 NARÓN

 00:42.23 AG 2021944 ROMERO RUA, ALEXANDRE ESP 3 Ourense Atletismo 24/02/2018 OURENSE 4223 4223

 00:42.68 AG 2024857 ALVAREZ YZQUIERDO, ISMAEL ESP 3 Ourense Atletismo 24/02/2018 OURENSE 4268 4268

 00:43.06 AG 766201 VARELA PAINCEIRA, MIGUEL ESP 4 Coruña Comarca 27/01/2018 LUGO

 00:43.37 AG 2014192 RUBIANES DURAN, ARTAI ESP 3 Ria Ferrol-C. Arenal 26/11/2017 NARÓN 1119

 00:43.90 AG 2019923 CRESPO VELANDO, DANIEL ANTONIO ESP 4 R.C. Celta 21/01/2018 VIGO

 00:44.02 AG 2017601 BREY COUTO, RODRIGO ESP 3 Club Atletismo Estrada 21/01/2018 VIGO 4421 4421

 00:44.26 AG 2017776 CALABRESI FERREYRA, NICOLAS PABLO ESP 3 Viguesa de atletismo 10/06/2017 VIGO

 00:44.44 AG 2023145 TORRADO CERQUEIRA, NOEL ESP 3 R.C. Celta 21/01/2018 VIGO

 00:44.90 AG 10912 PAJÓN AREA, PABLO ESP 3 Ria Ferrol-C. Arenal 26/11/2017 NARÓN 1117

 00:45.92 AG 2023147 CRISPÍN VARELA, ANTÓN ESP 4 R.C. Celta 21/01/2018 VIGO

 00:49.28 AG 766012 LIÑARES ROSENDE, DIEGO ESP 4 Olimpico Vedra 27/01/2018 LUGO 1083

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:20.18 AG 2022299 DIAZ CANEJA PEREZ COLOMER, IGNACIO ESP 4 COMPAÑIA DE MARIA 29/04/2017 LA CORUÑA

 01:23.86 AG 2022057 QUINTANS SANCHEZ, MIGUEL ESP 4 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 06/05/2017 A POBRA DO CARAMIÑAL 1´20" en500 20/05/17

 01:29.34 GA 768713 LOPEZ LOPEZ, ALVARO ESP 3 Franciscanos Lugo 30/12/2017 OURENSE 12934 12934

 01:32.17 AG 768215 RUIBAL ROSENDE, MARTIN ESP 4 Club Atletismo Estrada 29/04/2017 VIGO

 01:32.96 GA 766246 GIL RODRÍGUEZ, ISAÍAS ESP 3 Viguesa de atletismo 10/02/2018 PONTEVEDRA 13783 13783

 01:33.28 AG 2024104 REGUEIRA PRATS, JULIO ESP 3 Coruña Comarca 21/01/2018 LA CORUÑA 13328 13328

 01:33.36 GA 769193 JUSTO VILLAR, FABIO ESP 3 Ourense Atletismo 10/02/2018 PONTEVEDRA 13508 13508

 01:33.41 AG 764284 FERNANDEZ-ARROYO WATSON, ZEKARIAS ESP 3 Atletica Val Minor 30/12/2017 OURENSE 13341 13341

 01:37.73 AG 2023119 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, ALEXANDRE ESP 3 S.G. Pontevedra 10/02/2018 PONTEVEDRA 14683

 01:37.84 AG 2016147 ALONSO REY, SEMAHEGN ESP 4 Club Atletismo Estrada 30/12/2017 OURENSE 13784 13784

 01:39.87 AG 2023196 GUERRA VARELA, MIGUEL ESP 4 Ria Ferrol-C. Arenal 21/01/2018 LA CORUÑA 13987 13987

 01:40.02 AG 2020902 QUINTERO SIEIRA, ENRIQUE ESP 3 CA Millaraio 17/05/2017 LA CORUÑA 14733

 01:40.44 AG 2017999 JAUREGUI PEREZ, MATEO ESP 3 Lugo RC Ramos Loures 17/02/2018 LUGO 14862

 01:40.77 AG 2023394 LORENZO MARTA, ANDRES ESP 3 Viguesa de atletismo 23/12/2017 VIGO

 01:45.25 AG 2021420 IGLESIAS ALVAREZ, IVAN ESP 4 At Vila de Cangas 10/02/2018 PONTEVEDRA 1,45,25 Pon10/2/18

 01:45.38 GA 769197 DÍAZ BARREIRO, ÁLVARO ESP 4 Ourense Atletismo 23/12/2017 VIGO

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS 

60m MASC. PC_CM

300m MASC. PC_CM

600m MASC. PC_CM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
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 01:47.82 AG 2019608 GONZALEZ ROTEA, BIRUK ESP 4 R.C. Celta 07/01/2018 VIGO

 01:50.19 AG 2018639 GALAN MENDEZ, JAVIER ESP 4 Club Atletismo Sada 21/01/2018 LA CORUÑA 977 15019 15019

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:41.44 GA 768723 QUINTEIRO PENA, LOPE ESP 3 At Vila de Cangas 16/12/2017 OURENSE 24144 24144

 02:42.92 GA 769148 GONZALEZ NUÑEZ, IKER ESP 3 Franciscanos Lugo 16/12/2017 OURENSE 24292 24292

 02:46.95 GA 768608 BORT RESPINO, YAGO ESP 3 Coruña Comarca 16/12/2017 OURENSE 24695 24695

 02:47.44 GA 769172 SUAREZ MARTINEZ, HUGO ESP 3 R.C. Celta 21/01/2018 VIGO 25159 25159

 02:47.49 GA 769139 VAZQUEZ BUENO, PEDRO ESP 4 R.C. Celta 16/12/2017 OURENSE 24749 24749

 02:48.85 GA 768760 CANEDO FERNÁNDEZ, GABRIEL ESP 3 Atletica Val Minor 04/06/2017 FERROL 2:48.85 (04/06 FE) 25618

 02:53.36 AG 2014364 REY ANSEMIL, PABLO ESP 3 Atletismo Fontes do Sar 16/12/2017 OURENSE 25336 25336

 02:57.14 AG 764167 SOUTO PEÑA, SERGIO ESP 4 Atletica Val Minor 11/06/2017 VIGO 2:57.14 (11/6 Vigo) 32910

 02:57.19 AG 2021320 DIAZ OIZA, PABLO ESP 3 CA Millaraio 09/06/2017 LA CORUÑA 928 33450

 02:59.85 AG 768197 MENDEZ TRONCOSO, DAMIAN ESP 3 AD Mazi 16/12/2017 OURENSE 25985 25985

 03:00.19 GA 768711 GOBERNA FERREIRO, ALEX ESP 3 San Miguel de Oia 21/01/2018 VIGO

 03:02.56 AG 764210 DOMINGUEZ MARQUEZ, ABEL ESP 3 Atletica Val Minor 21/01/2018 VIGO 3:02.56(21/01 Vigo) 31597

 03:03.10 AG 2017094 POLO VARELA, ROI ESP 3 Club Atletismo Naron 26/11/2017 NARÓN 3:03.10(26/11/17)

 03:09.04 AG 2020192 PINTOR PROL, JOSÉ LUÍS ESP 3 EA Ben Cho Shey 24/02/2018 OURENSE 30904 30904

 03:09.23 AG 2023057 SÁNCHEZ ARAGON, RODRIGO ESP 4 R.C. Celta 21/01/2018 VIGO 31877

 03:10.00 AG 2019028 CASTRO FIGUEIRO, ENRIQUE ESP 3 Atletica Val Minor 21/01/2018 VIGO 3:10.00 (21/1 Vigo)

 03:16.25 AG 2019911 NÚÑEZ ASENJO, JUAN ESP 4 R.C. Celta 21/01/2018 VIGO

 03:17.48 GA 769152 GARCÍA ALVARIÑO, JOSÉ ESP 3 Atletica Lucense 02/04/2017 LUGO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09:03.48 GA 768594 GARCIA SOUTO, HUGO ESP 3 S.G. Pontevedra 13/01/2018 OURENSE 90348 90348

 09:44.48 GA 769154 MARTINEZ DOMINGUEZ, ANTON ESP 4 Atletica Lucense 04/02/2018 ZARAGOZA 94448 94448

 10:07.97 GA 769196 RIVERA PEREZ, MARTIN ESP 3 Ourense Atletismo 07/10/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE

 10:20.6 AG 2014364 REY ANSEMIL, PABLO ESP 3 Atletismo Fontes do Sar 22/12/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA

 10:22.28 GA 769194 ÁLVAREZ FERREIRA, ALEXANDRE ESP 3 Ourense Atletismo 09/04/2017 VIGO 100865

 11:20.70 AG 2024952 GARCÍA SAINZ, YAGO IGNACIO ESP 3 Universidad Santiago 22/12/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA

 11:23.45 AG 2018639 GALAN MENDEZ, JAVIER ESP 4 Club Atletismo Sada 22/12/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 11:23(22/12/07)Santi

 11:27.01 AG 765614 RODRÍGUEZ PEREZ, HECTOR ESP 4 C.S.C.R. Beade 29/04/2017 VIGO

 11:40.62 AG 2021445 VILLAVERDE DIAZ, RUBÉN ESP 3 Universidad Santiago 22/12/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA

GA 769152 GARCÍA ALVARIÑO, JOSÉ ESP 3 Atletica Lucense 5.38.44 obst 105125

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.42 AG 2022026 PLACER MARTINEZ, JAVIER ESP 3 Riazor Coruña 20/01/2018 LA CORUÑA

 09.37 GA 769135 HENRIQUE SILVA, LUAN ESP 4 ADAS Proinor 17/02/2018 LUGO 824 937 937

 09.43 GA 769151 FERNANDEZ GAYOSO, AITOR ESP 3 Atletica Lucense 17/02/2018 LUGO 943 943

 10.25 AG 2020903 SOUTO PAZÓ, DANIEL ESP 3 CA Millaraio 31/12/2017 OURENSE 1025 1025

 10.48 AG 2024138 PIÑEIRO LAGE, DIEGO ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega 17/02/2018 LUGO 1048 1048

 10.77 AG 2021493 PEREIRA FERNANDEZ, NICOLAO ESP 3 Club Atletismo Sada 17/02/2018 LUGO 1077 1077

 10.99 AG 2017307 RODRÍGUEZ ESTEVEZ, MANUEL ESP 3 R.C. Celta 07/01/2018 VIGO 1113

 11.05 AG 2023688 ALLER GARCIA, MATEO ESP 4 CA Millaraio 17/02/2018 LUGO 1105 1105

 11.07 AG 2021442 COUSO VIANA, ANDRES ESP 3 Universidad Santiago 22/12/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA

 11.35 AG 2021323 GARCIA JUEGUEN, LUIS ESP 3 CA Millaraio 31/12/2017 OURENSE 938 1135 1135

 17.71 AG 2021944 ROMERO RUA, ALEXANDRE ESP 3 Ourense Atletismo 06/05/2017 LUGO

AG 2023690 CID CABEZAS, IAGO ESP 4 CA Millaraio 80V 16.20 23/04RIBEI 1179 1179

AG 769733 GARCIA ASTRAY, ALVARO ESP 4 Club Atletismo Sada 16.33(80v. inf)

AG 2017888 PADIN REY, IAGO ESP 4 Coruña Comarca 16.26 80v Vigo 11-06

AG 768215 RUIBAL ROSENDE, MARTIN ESP 4 Club Atletismo Estrada 14.98 80MV 17/05/17

AG 2023702 SEOANE SANIN, DIEGO ESP 4 CA Millaraio 80V 15.02 25/06 PUER 1151 1151

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,70 AG 769414 FERNÁNDEZ REBOLO, ALEJANDRO ESP 3 Atletismo Friol 03/02/2018 LUGO 170 170

 1,65 AG 769413 CASTEDO HERMIDA, SAMUEL ESP 3 Atletismo Friol 29/12/2017 LUGO 165 165

 1,60 AG 2017497 ALONSO CAMPO, PABLO ESP 3 CA Millaraio 17/02/2018 LUGO 160 160

 1,55 AG 2022863 VICENTE RIVEIRO, DANIEL ESP 4 Viguesa de atletismo 23/12/2017 VIGO

 1,55 AG 2022923 TRILLO GARCÍA, CARLOS ESP 3 Universidad Santiago 04/06/2017 FERROL

 1,50 GA 769150 ARIAS FERNANDEZ, NICOLAS ESP 3 Atletica Lucense 04/02/2018 ZARAGOZA 150 150

 1,47 AG 2022918 GONZALEZ LOPEZ, MANUEL ESP 4 CD La Purisima 11/06/2017 VIGO

 1,46 GA 766200 VILLAVERDE RODRIGUEZ, PABLO ESP 4 Atletismo Fontes do Sar 27/01/2018 LUGO 146 146

 1,43 AG 2021493 PEREIRA FERNANDEZ, NICOLAO ESP 3 Club Atletismo Sada 27/01/2018 LUGO 143 143

 1,40 AG 2023324 VILA HERMO, ANDRÉS ESP 4 Lugo RC Ramos Loures 29/12/2017 LUGO 140 140

 1,37 AG 2017888 PADIN REY, IAGO ESP 4 Coruña Comarca 27/05/2017 O BARCO DE VALDEORRAS 138

AG 770057 VIZOSO PATIÑO, PABLO ESP 3 Coruña Comarca 1.52 altura infantil 152

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,45 GA 769151 FERNANDEZ GAYOSO, AITOR ESP 3 Atletica Lucense 24/02/2018 OURENSE 345 345

 2,80 GA 768613 ORTEGA SANCHEZ, ADRIAN MARCEL ESP 3 Atletica Lucense 04/06/2017 FERROL 260 260

 2,50 AG 2020152 GRANDE FERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 4 Ourense Atletismo 22/04/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 225

 2,40 GA 769150 ARIAS FERNANDEZ, NICOLAS ESP 3 Atletica Lucense 17/02/2018 LUGO 240 240

 2,30 AG 2019905 GARCÍA REIJAS, MANUEL ESP 4 R.C. Celta 21/01/2018 VIGO 1112 160

 2,20 GA 769195 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, ROI ESP 3 Ourense Atletismo 06/05/2017 LUGO

 2,10 AG 765486 LOPEZ VIZCAINO, TOMAS ESP 3 Club Atletismo Sada 29/12/2017 LUGO 210 210

 2,00 AG 2024590 FERNANDEZ GARCIA, JORGE ESP 3 Club Atletismo Sada 17/02/2018 LUGO 200 200

 2,00 AG 2021914 FERNANDEZ CACHAFEIRO, IAGO ESP 4 Viguesa de atletismo 01/05/2017 VIGO

AG 2023690 CID CABEZAS, IAGO ESP 4 CA Millaraio 2.35 11/06 VIGO

Altura MASC. PC_CM

Pértiga MASC. PC_CM

Longitud MASC. PC_CM

1.000m MASC. PC_CM

3.000m MASC. PC_CM

60m vallas (0,91) CAD-VET MASC. PC_CM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,62 GA 769135 HENRIQUE SILVA, LUAN ESP 4 ADAS Proinor 20/01/2018 LUGO 824 562 562

 5,52 GA 768612 VILLARES VAZQUEZ, ADRIÁN ESP 3 Atletica Lucense 04/02/2018 ZARAGOZA 552 552

 5,26 AG 764861 GARCIA REY, AMANUEL ESP 3 Marineda Atletico 03/02/2018 LUGO 5.33 (22/12 STGO) 546 526

 5,02 AG 2017307 RODRÍGUEZ ESTEVEZ, MANUEL ESP 3 R.C. Celta 21/01/2018 VIGO 1113

 4,98 AG 766808 FRANCO LOSADA, ANTON ESP 3 Marineda Atletico 07/01/2018 OURENSE 5.07 (22/12 STGO) 498 498

 4,96 AG 2021323 GARCIA JUEGUEN, LUIS ESP 3 CA Millaraio 17/02/2018 LUGO 938 496 496

 4,96 GA 769197 DÍAZ BARREIRO, ÁLVARO ESP 4 Ourense Atletismo 30/12/2017 OURENSE 496 496

 4,90 AG 2024959 TROITIÑO PIÑEIRO, MATÍAS ESP 4 Universidad Santiago 22/12/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA

 4,75 AG 2023119 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, ALEXANDRE ESP 3 S.G. Pontevedra 21/01/2018 VIGO

 4,74 AG 2020152 GRANDE FERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 4 Ourense Atletismo 20/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 442

 4,68 GA 766200 VILLAVERDE RODRIGUEZ, PABLO ESP 4 Atletismo Fontes do Sar 27/01/2018 LUGO 468 468

 4,67 AG 2021011 DACOSTA VIZOSO, GABRIEL ESP 3 At Vila de Cangas 01/05/2017 VIGO 455

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12,01 AG 764861 GARCIA REY, AMANUEL ESP 3 Marineda Atletico 03/02/2018 LUGO 1201 1201

 11,17 GA 768609 TIZON RODRIGUEZ, JAIRO ESP 3 Coruña Comarca 09/06/2017 LA CORUÑA

 10,89 GA 768613 ORTEGA SANCHEZ, ADRIAN MARCEL ESP 3 Atletica Lucense 17/06/2017 LUGO 1067 1067

 10,67 AG 766808 FRANCO LOSADA, ANTON ESP 3 Marineda Atletico 17/02/2018 LUGO 1067 1067

 10,62 AG 2024138 PIÑEIRO LAGE, DIEGO ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega 29/12/2017 LUGO 1062 1062

 10,47 AG 2023283 FERNANDEZ MARTINEZ, PAULO ESP 4 Marineda Atletico 20/01/2018 LA CORUÑA 1047 1047

 10,38 AG 2021320 DIAZ OIZA, PABLO ESP 3 CA Millaraio 22/12/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 928 952

 10,18 AG 2017999 JAUREGUI PEREZ, MATEO ESP 3 Lugo RC Ramos Loures 29/12/2017 LUGO 1018 1018

 10,16 AG 2022464 NEIRA FELIZ, NOEL ESP 4 Coruña Comarca 20/01/2018 LA CORUÑA 1016 1016

 10,15 AG 2019910 BARCIA CARBAJAL, MARTÍN ESP 4 R.C. Celta 07/01/2018 VIGO 10.75 Vigo 

 9,82 AG 2023058 SOTELO SOLLA, OSCAR ESP 3 R.C. Celta 07/01/2018 VIGO 923

 9,62 AG 2019909 ABALDE FREIRIA, MARIO ESP 4 R.C. Celta 07/01/2018 VIGO

 9,52 AG 2017888 PADIN REY, IAGO ESP 4 Coruña Comarca 20/01/2018 LA CORUÑA 952 952

 9,46 AG 2017880 LOPEZ ROMERO, MARCOS ESP 4 Coruña Comarca 20/01/2018 LA CORUÑA 946 946

AG 2017286 SANTOS DOMINGUEZ, DAVID ESP 4 Santa Uxia Atletismo 10.00

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 13,15 GA 768723 QUINTEIRO PENA, LOPE ESP 3 At Vila de Cangas 30/12/2017 OURENSE 1315 1315

 12,39 GA 769156 TEJEDA SUAREZ, CRISTHIAN CRC 3 Atletica Lucense 04/02/2018 ZARAGOZA 1239 1239

 11,74 GA 768733 GARCIA VILLAFINES, DAVID ESP 3 R.C. Celta 30/12/2017 OURENSE 1174 1174

 11,42 AG 2023455 OTERO FERRARI, AARON ESP 4 At Vila de Cangas 07/01/2018 VIGO 11,42 Vigo 7/01/2018

 11,14 AG 769419 SANTOS ROADE, JORGE ESP 3 Atletismo Friol 20/01/2018 LUGO 1114 1114

 11,08 GA 769137 NEGREIRA TEIGA, MATEO ESP 3 Club Atletismo Negreira 20/01/2018 LUGO 1108 1108

 10,89 GA 768748 MENDEZ SEIJO, ERIC ESP 3 R.C. Celta 07/01/2018 VIGO 929

 10,76 GA 769191 FERNÁNDEZ FEIJÓO, ERIK ESP 3 R.C. Celta 23/12/2017 VIGO 1109 1101

 9,03 AG 2020675 PRIETO AFONSO, CHRISTIAN ESP 3 ADAS Proinor 30/12/2017 OURENSE 903 903

 8,90 AG 2021017 OTERO HERBELLO, MANUEL ESP 3 At Vila de Cangas 23/12/2017 VIGO 8,90 Vigo23/12/2017

 8,76 AG 2020777 VICENTE POLO, ANTON ESP 3 ADAS Proinor 30/12/2017 OURENSE 1480 876 876

 8,68 AG 2019903 FREIRIA ESTEVEZ, SAMUEL ESP 4 R.C. Celta 07/01/2018 VIGO 1111

 8,67 AG 2016658 VRAN VIDAL, MARTÍN ESP 3 Atletismo Friol 20/01/2018 LUGO 867 867

 8,47 AG 2017880 LOPEZ ROMERO, MARCOS ESP 4 Coruña Comarca 20/01/2018 LA CORUÑA 8.87 INEF 29/4/2017 847 847

 7,33 AG 2023584 CASTRO PENALONGA, XOEL ESP 3 Lugo RC Ramos Loures 17/02/2018 LUGO 733 733

AG 2022043 NAKAMURA OTERO, KAZUO ESP 4 San Miguel de Marin 8,94 vig 01/04/17

AG 2017095 RODRIGUEZ VEIGA, FRANCISCO ESP 3 Club Atletismo Naron 6.82(Naron26/11/16)

AG 2015503 RODRIGUEZ VIDAL, JAVIER ESP 4 Club Atletismo Naron 8.83 (11/06/17vigo)

AG 768215 RUIBAL ROSENDE, MARTIN ESP 4 Club Atletismo Estrada 8.67 14/05/17 VIGO

AG 2025002 SINEIRO FEIJOO, MARCO ESP 4 CLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL 9,29m-Vigo-14/05/17

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.19 GA 766170 GARCIA ARIAS, BELEN ESP 3 ADAS Proinor 13/01/2018 OURENSE 1180 819 819

 08.22 GA 769136 CUNS IGLESIAS, ALBA ESP 4 Club Atletismo Negreira 17/02/2018 LUGO 822 822

 08.33 AG 768379 LENCE IGLESIAS, BRENDA ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega 13/01/2018 OURENSE 833 833

 08.41 GA 769022 PENA GUTIERREZ, GLORIA ESP 4 Atletica a Silva 17/02/2018 LUGO 841 841

 08.44 AG 2023757 LOPEZ RODRIGUEZ, ANTIA ESP 3 Lugo RC Ramos Loures 27/01/2018 LUGO 844 844

 08.45 AG 2022843 FERNANDEZ BOUZA, MARIA ESP 3 Riazor Coruña 17/02/2018 LUGO 845 845

 08.46 AG 2024146 FERNANDEZ DE LA PADILLA NOYA, ZELTIA ESP 3 Club Atletismo Sada 17/02/2018 LUGO 846 846

 08.50 GA 769112 CHAN PRADO, LAURA ESP 4 Riazor Coruña 03/02/2018 LUGO 850 850

 08.52 AG 2020521 GOMEZ TEIXEIRO, LUCIA ESP 3 Coruña Comarca 17/02/2018 LUGO 852 852

 08.55 AG 2020422 MOSTEIRO VILANOVA, AROA ESP 3 Coruña Comarca 27/01/2018 LUGO 957 855 855

 08.55 AG 2018949 RAVIÑA VALENCIA, MANUELA ESP 4 Olimpico Vedra 22/12/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 858

 08.68 AG 767038 PEREZ MARTI, PAULA ESP 3 Santa Uxia Atletismo 03/02/2018 LUGO 864 868

 08.69 AG 2025115 MAGAN CASTRO, NEREA ESP 3 AD Mazi 17/02/2018 LUGO 869 869

 08.70 AG 2016005 CORNES AGUIAR, ALDARA ESP 4 At. Femenino Celta 21/01/2018 VIGO 1150 877 877

 08.75 AG 2024139 BREA CASTRO-GIL, IRIA ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega 29/12/2017 LUGO 875 875

 08.75 AG 764004 PEREZ CORRAL, CARLA ESP 4 Olimpico Vedra 22/12/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 866

 08.76 AG 2021313 CERQUEIRA DOCIO, ANA ESP 4 At Vila de Cangas 23/12/2017 VIGO 8,76 Vigo 23/12/17

 08.78 GA 768738 HERMIDA COSTAS, NOA ESP 3 Atletica Val Minor 13/01/2018 OURENSE 13.37(10/07 Vigo) 863 878

 08.81 AG 2024149 FERNANDEZ ARCA, CARLA ESP 3 Club Atletismo Sada 26/11/2017 NARÓN 890 890

 08.85 AG 9993 DE ROO RIVADULLA, ARACELI ESP 3 Olimpico Vedra 17/02/2018 LUGO 871 885 885

 08.87 AG 2024825 BARRIO HERMIDA, NATALIA ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega 27/01/2018 LUGO 887 887

 08.87 AG 2022960 NOYA REDONDO, PAULA ESP 4 Atletica a Silva 20/01/2018 LUGO 887 887

 08.89 AG 2016875 REY GONZALEZ, UXIA ESP 3 CA Millaraio 27/01/2018 LUGO 889 889

 08.90 AG 2021855 GARCÍA VIDAL, DANIELA ESP 3 Santa Uxia Atletismo 17/02/2018 LUGO 890 890

 08.91 AG 763999 BALTASAR OTERO, NOELA ESP 4 Olimpico Vedra 22/12/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 863 900 900

 08.91 GA 769145 BLANCO LÓPEZ, NURIA ESP 3 Franciscanos Lugo 23/12/2017 LUGO 877 891

 08.93 AG 2020916 RIAL ALFAYA, MARIA ESP 3 At Vila de Cangas 23/12/2017 VIGO 8,93 Vigo23/12/17

 08.94 AG 2024314 RIBAO TABARA, MARTA BELEN ESP 3 Club Atletismo Sada 23/12/2017 LUGO 894 894

Triple Salto MASC. PC_CM

Peso (4kg) MASC. PC_CM

60m FEM. PC_CF



 09.12 AG 2023061 ROMAN GOLPE, SARA ESP 3 At. Femenino Celta 23/12/2017 VIGO

 09.15 AG 2023034 PIÑEIRO RAÑA, XULIA ESP 4 S.G. Pontevedra 21/01/2018 VIGO

 09.24 AG 2023063 MARTINEZ IGLESIAS, ANA ESP 4 At. Femenino Celta 21/01/2018 VIGO 923

 11.38 AG 2023703 TROITEIRO REY, AHINARA ESP 4 CA Millaraio 24/06/2017 PUERTOLLANO

 11.39 AG 765327 SUAREZ SANCHEZ, HELENA ESP 4 S.G. Pontevedra 14/06/2017 PONTEVEDRA

 11.59 AG 2020133 LABRADOR JONES, CANDELA ESP 4 Ourense Atletismo 20/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE

 11.78 AG 2023693 GUILLAMET COTELO, ELSA ESP 4 CA Millaraio 24/06/2017 PUERTOLLANO 932

 13.34 AG 768319 PAZ LORENZO, MARÍA ESP 3 CD La Purisima 26/05/2017 VIGO 996

 13.60 AG 765948 GÓMEZ CID, MENCÍA ESP 3 CD La Purisima 04/06/2017 FERROL 901

AG 2021130 VILLAVERDE GOMEZ, NOELIA ESP 3 At Vila de Cangas 8,73 Vigo23/12/17

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:21.26 AG 2020133 LABRADOR JONES, CANDELA ESP 4 Ourense Atletismo 11/06/2017 VIGO

 00:44.26 GA 768605 CASAIS SANTOS, CLARA ESP 3 Atletica Barbanza 10/06/2017 VIGO

 00:44.60 AG 767038 PEREZ MARTI, PAULA ESP 3 Santa Uxia Atletismo 10/06/2017 VIGO 4599 4723

 00:45.03 GA 766126 REY CASTRO, MARTA ESP 3 Ria Ferrol-C. Arenal 26/05/2017 LA CORUÑA

 00:45.21 AG 2020135 DE LA FUENTE GONZÁLEZ, CARMEN ESP 4 Ourense Atletismo 24/02/2018 OURENSE 4521 4521

 00:45.28 AG 768319 PAZ LORENZO, MARÍA ESP 3 CD La Purisima 10/06/2017 VIGO

 00:45.60 AG 2016005 CORNES AGUIAR, ALDARA ESP 4 At. Femenino Celta 27/01/2018 LUGO 1150

 00:45.66 AG 2022960 NOYA REDONDO, PAULA ESP 4 Atletica a Silva 24/02/2018 OURENSE 4566 4566

 00:45.66 AG 764004 PEREZ CORRAL, CARLA ESP 4 Olimpico Vedra 22/12/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 866

 00:45.68 AG 2022843 FERNANDEZ BOUZA, MARIA ESP 3 Riazor Coruña 26/05/2017 LA CORUÑA

 00:45.85 GA 769145 BLANCO LÓPEZ, NURIA ESP 3 Franciscanos Lugo 04/06/2017 FERROL

 00:45.90 AG 2024149 FERNANDEZ ARCA, CARLA ESP 3 Club Atletismo Sada 26/05/2017 LA CORUÑA 5031

 00:46.23 AG 768044 HERAS JUSTO, MARIA ESP 4 Club Atletismo Naron 26/11/2017 NARÓN

 00:46.33 AG 2024139 BREA CASTRO-GIL, IRIA ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega 27/01/2018 LUGO 46,53

 00:46.57 AG 2020422 MOSTEIRO VILANOVA, AROA ESP 3 Coruña Comarca 26/05/2017 LA CORUÑA 957

 00:46.57 AG 765420 SOLLA BOO, CLARA ESP 4 AD Mazi 21/01/2018 VIGO 46.57-21/01/18-VIGO

 00:47.06 AG 2020521 GOMEZ TEIXEIRO, LUCIA ESP 3 Coruña Comarca 27/01/2018 LUGO

 00:47.93 AG 2025115 MAGAN CASTRO, NEREA ESP 3 AD Mazi 24/02/2018 OURENSE 4793 4793

 00:48.33 AG 764200 ALVAREZ CACHEIRO, SARA ESP 3 Atletica Val Minor 21/01/2018 VIGO 0:48.33 (21/01 vigo)

 00:48.40 AG 2023063 MARTINEZ IGLESIAS, ANA ESP 4 At. Femenino Celta 21/01/2018 VIGO

 00:48.83 AG 768429 PEDROSA FINN, ANA ESP 3 CA Millaraio 22/12/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 300V 51,54 04/06 FER

 00:49.16 AG 767293 SOTO RODRIGUEZ, PAULA ESP 3 Ria Ferrol-C. Arenal 26/11/2017 NARÓN 831

 00:49.21 AG 2025402 NIETO BENEYTO, IRUNE ESP 4 Club Atletismo Estrada 24/02/2018 OURENSE 4921 4921

 00:49.32 GA 768834 ANDISCO VIEITES, PAULA ESP 3 Viguesa de atletismo 21/01/2018 VIGO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:40.89 GA 766181 LOPEZ LOPEZ, SILVIA ESP 3 Franciscanos Lugo 09/06/2017 LA CORUÑA 14258 14405

 01:42.03 GA 766179 GONZALEZ FERNANDEZ, CARMEN VICTORIA ESP 3 Franciscanos Lugo 09/06/2017 LA CORUÑA 14306 14306

 01:44.17 GA 768543 RODRIGUEZ ARES, AINARA ESP 3 Maderas Barcia Lourenza 18/02/2018 OVIEDO 14415 14417

 01:45.42 GA 768773 ROMAN MARTI, CLARA ESP 3 At. Femenino Celta 14/05/2017 VIGO 1.45.42 vigo 15115

 01:47.92 AG 2024299 CONDE TEIJIDO, LUCIA ESP 3 Club Atletismo Sada 04/06/2017 FERROL

 01:49.04 GA 769234 SANCHEZ RIVAS, LAURA ESP 4 Atletica Lucense 30/12/2017 OURENSE 14904 14904

 01:49.70 GA 768987 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, INES ESP 4 Viguesa de atletismo 10/02/2018 PONTEVEDRA 15093 15093

 01:49.99 GA 768941 ALONSO GONZÁLEZ, LAURA ESP 4 Atletismo Tui 23/12/2017 VIGO

 01:51.67 AG 767618 PRIETO RIVAS, NOA ESP 3 Club Atletismo Estrada 21/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 15270

 01:52.75 GA 768945 VAZQUEZ SANTAS, SABELA MARIA ESP 4 Atletismo Tui 10/02/2018 PONTEVEDRA

 01:53.87 AG 2021910 BRIONES ALVAREZ, MARTINA ESP 3 Atletica Val Minor 10/02/2018 PONTEVEDRA 1:53.87 (10/02 PO)

 01:54.11 AG 768216 PENAS REY, MEDHANIT ESP 3 Club Atletismo Estrada 21/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 15591 15591

 01:54.26 AG 2021319 CASTRO REY, NOELIA ESP 3 CA Millaraio 01/04/2017 VIGO 1044 20079 20079

 01:54.42 AG 2024468 NISTAL PALACIOS, LUCIA ESP 4 Marineda Atletico 21/01/2018 LA CORUÑA 1.50.15 (13/02 lugo) 15442 15442

 01:54.68 AG 764965 FERNANDEZ IGLESIAS, SOFIA ESP 4 Comesaña Sporting Club 10/02/2018 PONTEVEDRA

 01:54.99 AG 2014825 CARRASCO CASAL, ANTIA ESP 3 S.G. Pontevedra 10/02/2018 PONTEVEDRA 15800 15800

 01:55.19 AG 765879 VAZQUEZ HERMIDA, LUCIA ESP 3 Marineda Atletico 21/01/2018 LA CORUÑA 1.48.47 (17/02 lugo) 15323 15519

 01:56.12 AG 764868 MIRANTES SANTOS, NOA ESP 3 Marineda Atletico 21/01/2018 LA CORUÑA 1.45.89 (9/06 INEF 15612 15612

 01:56.15 AG 2024896 FERNÁNDEZ LAGO, BRANCA ESP 3 ATLETISMO RIAS BAIXAS 07/01/2018 VIGO 17ª GalegoCrosXOGADE

 01:56.41 AG 766182 ACEBRAS SUAREZ, LUCIA ESP 4 Club Atletismo Sada 17/02/2018 LUGO 15972 15972

 01:58.41 AG 2025001 CASTRO PADIN, CANDELA ESP 4 CLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL 23/12/2017 VIGO 1:28:29Vigo-29/04/17

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:06.35 GA 766167 GUISANDE VIEITO, CARLA ESP 3 C.S.C.R. Beade 17/06/2017 VIGO 32736

 03:08.35 GA 768759 CASTRO PEREZ, ANTIA ESP 3 Ourense Atletismo 24/02/2018 OURENSE 30835 30835

 03:14.29 GA 768878 PRIETO PAZOS, ANTIA ESP 3 Club Atletismo Estrada 24/02/2018 OURENSE 31429 31429

 03:18.38 AG 769729 QUINTÁS CASTRO, GABRIELA ESP 4 Olimpico Vedra 11/06/2017 VIGO 870 32400 32400

 03:19.75 GA 766125 VARELA ROCA, SILVIA ESP 3 Ria Ferrol-C. Arenal 04/06/2017 FERROL 32564

 03:19.89 AG 764952 FONSECA ALONSO, ALDARA ESP 4 C.S.C.R. Beade 12/04/2017 PONTEVEDRA 32009 32021

 03:20.44 AG 767410 DOMÍNGUEZ BARREIRO, PAULA ESP 3 S.G. Pontevedra 04/06/2017 FERROL

 03:22.46 GA 766110 PORTELA OTERO, LUCIA ESP 3 Atletismo Tui 21/01/2018 VIGO

 03:23.41 GA 766209 BREA VEIGA, XIANA ESP 4 Atletismo Fontes do Sar 16/12/2017 OURENSE 32341 32341

 03:23.46 GA 768773 ROMAN MARTI, CLARA ESP 3 At. Femenino Celta 07/05/2017 VIGO 3.21.56 pontev

 03:23.51 GA 769237 RODRIGUEZ VEIGA, PAULA ESP 4 Atletica Lucense 11/06/2017 VIGO

 03:25.69 GA 769105 SALVATIERRA OTERO, MARIÑA ESP 4 Maderas Barcia Lourenza 11/06/2017 VIGO 32299

 03:25.97 AG 2021835 GARCIA GONZALEZ, YURENA ESP 4 San Miguel de Marin 16/12/2017 OURENSE 32597 32597

 03:26.54 AG 2021988 FERNANDEZ COLMENERO, MARTINA ESP 4 Ourense Atletismo 11/06/2017 VIGO

 03:30.85 GA 768861 PERMUY BOUZA, AROA ESP 4 Ria Ferrol-C. Arenal 26/11/2017 NARÓN 834 40079

 03:32.83 AG 2024007 MIJANGOS GARCIA-MENDOZA, CLARA ESP 4 Ourense Atletismo 24/02/2018 OURENSE 33283 33283

 03:33.15 AG 2020140 LORENZO PAZOS, INES ESP 4 Ourense Atletismo 24/02/2018 OURENSE 33315 33315

AG 2023698 MATO GOMEZ, DEGNESH MARIA ESP 4 CA Millaraio 3,03.98 11/06 vigo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

3.000m FEM. PC_CF

300m FEM. PC_CF

600m FEM. PC_CF

1.000m FEM. PC_CF



 10:49.33 GA 768583 SANCHEZ LOPEZ, NOELIA ESP 3 Atletismo Friol 12/04/2017 PONTEVEDRA

 11:04.33 SG 4227 MORENO LOPEZ, PILAR ESP 3 CAS Ciudad de Segovia 27/01/2018 SALAMANCA 2683 110433 110433

 11:15.73 AG 2022749 VILA VEIGA, MERCEDES ESP 4 Lucus Caixa Rural Galega 02/04/2017 LUGO 11:15.73

 11:25.14 GA 768804 CAEIRO MARIÑO, ISABEL ESP 4 Franciscanos Lugo 16/12/2017 OURENSE 112514 112514

 12:03.30 GA 769100 ALONSO MOURELLE, CARME ESP 4 Maderas Barcia Lourenza 02/04/2017 LUGO

 12:05.44 AG 2022584 GARCIA TRABA, JULIA ESP 4 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 20/05/2017 A POBRA DO CARAMIÑAL 12´05"Pobra 20/05/17

 12:14.83 GA 768715 FARIÑAS GARCÍA, ANDREA ESP 3 Atletismo Friol 07/05/2017 LUGO 122408

 12:19.72 GA 768544 VALLINES FERNANDEZ, ANA ESP 3 Maderas Barcia Lourenza 17/02/2018 OVIEDO 121972 121972

 12:30.96 AG 2023829 SAMPEDRO HAMILTON, ANDREA ESP 4 Comesaña Sporting Club 07/01/2018 VIGO

 12:52.99 AG 768980 PEREIRA MARTÍNEZ, LARA ESP 4 Comesaña Sporting Club 07/01/2018 VIGO

 12:57.63 AG 2021804 OTERO PRIETO, SARA ESP 4 At. Femenino Celta 07/01/2018 VIGO

GA 765984 VARELA MOLEJON, LUCIA ESP 3 Atletismo Friol 112604

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.18 GA 766170 GARCIA ARIAS, BELEN ESP 3 ADAS Proinor 30/12/2017 OURENSE 1180 918 918

 09.52 GA 766180 SANCHEZ DEL VALLE VERGE, LUCIA ESP 4 Franciscanos Lugo 30/12/2017 OURENSE 952 952

 09.62 GA 768892 DOPICO ALMANDOS, LUCIA ESP 3 At. Femenino Celta 24/02/2018 OURENSE 962 962

 09.75 GA 766179 GONZALEZ FERNANDEZ, CARMEN VICTORIA ESP 3 Franciscanos Lugo 30/12/2017 OURENSE Fuera Concurso 975 975

 10.03 AG 768595 BARRAGÁNS SÁNCHEZ, MARTA ESP 3 S.G. Pontevedra 03/02/2018 LUGO 1003 1003

 10.22 GA 768705 COUSELO PARDO, LUCIA ESP 3 Riazor Coruña 30/12/2017 OURENSE 1022 1022

 10.35 AG 2024825 BARRIO HERMIDA, NATALIA ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega 03/02/2018 LUGO 1035 1035

 10.37 GA 769009 BOUZA VILLAR, LOLA ESP 3 ADAS Proinor 30/12/2017 OURENSE 1037 1037

 10.46 AG 2023691 FERNANDEZ BLANCO, UXIA ESP 4 CA Millaraio 17/02/2018 LUGO 1046 1046

 10.81 AG 2020135 DE LA FUENTE GONZÁLEZ, CARMEN ESP 4 Ourense Atletismo 30/12/2017 OURENSE 1081 1081

 10.81 AG 2022586 SUÁREZ RODRÍGUEZ, LUCÍA ESP 3 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 17/02/2018 LUGO 1081 1081

 10.87 AG 2020905 BARBAZAN LESTA, LAURA ESP 3 CA Millaraio 30/12/2017 OURENSE 1087 1087

 10.91 AG 2021177 CIBEIRA GALLARDO, UMA ESP 3 Ourense Atletismo 27/01/2018 LUGO 1088 1091

 11.11 GA 768834 ANDISCO VIEITES, PAULA ESP 3 Viguesa de atletismo 27/01/2018 LUGO 1111 1111

 11.16 AG 2019890 MARTELO GARCIA, ANA ESP 4 Atletica Lucense 27/01/2018 LUGO 1116 1116

 11.24 AG 768429 PEDROSA FINN, ANA ESP 3 CA Millaraio 17/02/2018 LUGO 1132 1132

 11.26 GA 769146 BARREIRO ALVAREZ, CARMEN DAOFANG ESP 3 Franciscanos Lugo 20/01/2018 LUGO 1126 1126

 11.38 AG 765419 DEZA DOMINGUEZ, MARIA ESP 3 AD Mazi 27/01/2018 LUGO 1138 1138

 11.62 AG 2022800 MADRID FRESCO, PAULA ESP 3 At. Femenino Celta 07/01/2018 VIGO

 11.91 AG 2023703 TROITEIRO REY, AHINARA ESP 4 CA Millaraio 22/12/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 80 MV 14.80 20/05 PO 1174 1174

 12.08 AG 2020913 LOPEZ MENDUIÑA, SABELA ESP 3 At Vila de Cangas 07/01/2018 VIGO

 12.19 AG 2020536 CARBALLAL LOPEZ, COLOMBA ESP 3 At Vila de Cangas 07/01/2018 VIGO

 12.78 AG 2023701 RUSO VIDAL, TEODORA ESP 4 CA Millaraio 22/12/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 80MV 15.76 11/06 VIG

AG 2017232 DOMINGUEZ GARAYZABA, CANDELA ESP 4 At. Femenino Celta 80v 15.01 Ponteved

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,56 GA 768705 COUSELO PARDO, LUCIA ESP 3 Riazor Coruña 27/01/2018 LUGO 156 156

 1,45 AG 2020169 RAMOS GRANDE, ALICIA MARIA ESP 3 Ourense Atletismo 06/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE

 1,43 GA 768544 VALLINES FERNANDEZ, ANA ESP 3 Maderas Barcia Lourenza 07/05/2017 LUGO 140

 1,43 AG 2021177 CIBEIRA GALLARDO, UMA ESP 3 Ourense Atletismo 04/06/2017 FERROL 138 138

 1,41 AG 765420 SOLLA BOO, CLARA ESP 4 AD Mazi 27/01/2018 LUGO 141 141

 1,40 GA 765992 PENA FERREIRO, MARIA ESP 3 Atletica a Silva 22/12/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 138 129

 1,37 AG 2021131 MADERO RODRÍGUEZ, LUCÍA ESP 4 S.G. Pontevedra 22/04/2017 PONTEVEDRA 135

 1,36 AG 767618 PRIETO RIVAS, NOA ESP 3 Club Atletismo Estrada 17/05/2017 LA CORUÑA

 1,36 AG 2024283 MIGUEZ FERNANDEZ, ALBA ESP 3 Club Atletismo Sada 29/12/2017 LUGO 136 136

 1,36 AG 765975 ALONSO ARUFE, NATALIA ESP 3 Atletismo Noia 17/05/2017 LA CORUÑA 1.38 coruña 28/01/17 138

 1,35 AG 2023691 FERNANDEZ BLANCO, UXIA ESP 4 CA Millaraio 17/02/2018 LUGO 135 135

 1,30 AG 2024146 FERNANDEZ DE LA PADILLA NOYA, ZELTIA ESP 3 Club Atletismo Sada 01/12/2017 LA CORUÑA 1,45(7/10/17)Durang

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,00 GA 769009 BOUZA VILLAR, LOLA ESP 3 ADAS Proinor 07/01/2018 OURENSE 300 300

 2,35 GA 766122 BLANCO MENDEZ, MARIA ESP 3 Ria Ferrol-C. Arenal 04/06/2017 FERROL 830 232

 2,30 GA 768987 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, INES ESP 4 Viguesa de atletismo 20/05/2017 PONTEVEDRA 215 200

 2,25 AG 765327 SUAREZ SANCHEZ, HELENA ESP 4 S.G. Pontevedra 11/06/2017 VIGO 215

 2,15 AG 765211 DIOS CARBALLO, LUCÍA ESP 4 S.G. Pontevedra 11/06/2017 VIGO 205

 2,00 AG 2021988 FERNANDEZ COLMENERO, MARTINA ESP 4 Ourense Atletismo 27/05/2017 O BARCO DE VALDEORRAS 150

 1,95 AG 2020913 LOPEZ MENDUIÑA, SABELA ESP 3 At Vila de Cangas 30/12/2017 OURENSE 2,10 Vigo21/01/18 195 195

 1,80 GA 769146 BARREIRO ALVAREZ, CARMEN DAOFANG ESP 3 Franciscanos Lugo 17/02/2018 LUGO 182 180

 1,70 AG 2023148 ALONSO GONZÁLEZ, LUCIA ESP 3 At. Femenino Celta 21/01/2018 VIGO

AG 2023757 LOPEZ RODRIGUEZ, ANTIA ESP 3 Lugo RC Ramos Loures 200

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,15 GA 768775 MOURELLE TEIJEIRO, CARLA ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega 17/02/2018 LUGO 515 515

 5,11 GA 769136 CUNS IGLESIAS, ALBA ESP 4 Club Atletismo Negreira 17/02/2018 LUGO 511 511

 4,97 GA 766180 SANCHEZ DEL VALLE VERGE, LUCIA ESP 4 Franciscanos Lugo 03/02/2018 LUGO 497 497

 4,74 AG 2018949 RAVIÑA VALENCIA, MANUELA ESP 4 Olimpico Vedra 11/06/2017 VIGO 858 453

 4,72 AG 768595 BARRAGÁNS SÁNCHEZ, MARTA ESP 3 S.G. Pontevedra 03/02/2018 LUGO 472 472

 4,69 GA 769022 PENA GUTIERREZ, GLORIA ESP 4 Atletica a Silva 17/02/2018 LUGO 469 469

 4,68 AG 2023262 MEAÑOS ASENSI, NATALIA ESP 3 S.G. Pontevedra 13/01/2018 OURENSE 484 468

 4,68 GA 768892 DOPICO ALMANDOS, LUCIA ESP 3 At. Femenino Celta 17/02/2018 LUGO 468 468

 4,54 GA 768837 VIEITO PENA, MARIA LIYUAN ESP 3 Viguesa de atletismo 01/05/2017 VIGO 441 441

 4,52 GA 768864 OGIE UGO, ROSALINDA NGR 4 Ria Ferrol-C. Arenal 26/11/2017 NARÓN 363

 4,51 GA 765992 PENA FERREIRO, MARIA ESP 3 Atletica a Silva 17/02/2018 LUGO 451 451

 4,48 GA 768862 DIALLO CHAO, DIAOU ESP 4 Ria Ferrol-C. Arenal 29/04/2017 LA CORUÑA 416 402

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

Pértiga FEM. PC_CF

Longitud FEM. PC_CF

Triple Salto FEM. PC_CF

60m vallas (0,762) FEM. PC_CF

Altura FEM. PC_CF



 10,59 GA 768775 MOURELLE TEIJEIRO, CARLA ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega 17/02/2018 LUGO 1059 1059

 10,44 GA 766216 RUIZ MARIN, MARIA ANGEL ESP 3 Universidad Santiago 17/02/2018 LUGO 1044 1044

 10,32 AG 2023262 MEAÑOS ASENSI, NATALIA ESP 3 S.G. Pontevedra 10/06/2017 VIGO 1020 1020

 10,03 GA 768837 VIEITO PENA, MARIA LIYUAN ESP 3 Viguesa de atletismo 04/06/2017 FERROL 999 999

 9,94 AG 2024283 MIGUEZ FERNANDEZ, ALBA ESP 3 Club Atletismo Sada 29/12/2017 LUGO 994 994

 9,88 AG 2020916 RIAL ALFAYA, MARIA ESP 3 At Vila de Cangas 30/12/2017 OURENSE 988 988

 9,23 GA 768987 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, INES ESP 4 Viguesa de atletismo 21/01/2018 VIGO

 9,15 AG 768044 HERAS JUSTO, MARIA ESP 4 Club Atletismo Naron 29/04/2017 LA CORUÑA 913 913

 8,76 AG 2024305 GUERRA VAZQUEZ, AITANA ESP 3 Club Atletismo Sada 06/05/2017 LUGO

 8,73 AG 2017225 MUÑIZ COVELO, ALBA ESP 4 At. Femenino Celta 21/01/2018 VIGO 9.09 o Barc 

 8,66 AG 2021699 GONZÁLEZ CASTRO, LUCIA ESP 4 Riazor Coruña 20/01/2018 LA CORUÑA 866 866

 8,43 GA 768834 ANDISCO VIEITES, PAULA ESP 3 Viguesa de atletismo 21/01/2018 VIGO 826

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11,37 GA 768950 PIÑON SUREDA, PAULA ESP 3 Atletismo Friol 20/01/2018 LUGO 1137 1137

 10,52 GA 768717 SESTELO LOPEZ, ANTIA ESP 3 At. Femenino Celta 30/12/2017 OURENSE 1052 1052

 10,49 GA 766179 GONZALEZ FERNANDEZ, CARMEN VICTORIA ESP 3 Franciscanos Lugo 20/01/2018 LUGO 1049 1049

 10,00 AG 2020530 SANTOS PIÑEIRO, AINOA ESP 3 At Vila de Cangas 04/06/2017 FERROL 9,75 Vil,cer.9/12/17 1022

 9,87 GA 769133 EIRIZ VAZQUEZ, VICTORIA ESP 3 Atletica Lucense 20/01/2018 LUGO 987 987

 9,15 AG 9993 DE ROO RIVADULLA, ARACELI ESP 3 Olimpico Vedra 06/05/2017 LUGO 871 891 891

 8,86 AG 2022590 LAGO ANDRADE, XIANA ESP 4 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 20/01/2018 LA CORUÑA 886 886

 8,41 AG 9995 FREIRE MOURE, LUCIA ESP 3 Olimpico Vedra 22/12/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 872 821 821

 8,35 GA 768988 NEIRA RODRIGUEZ, MARTA ESP 4 Viguesa de atletismo 20/05/2017 PONTEVEDRA 760

 8,29 AG 2016114 FARIÑAS FERNANDEZ, SARAY ESP 3 Atletica a Silva 20/01/2018 LA CORUÑA 829 829

 8,28 GA 768892 DOPICO ALMANDOS, LUCIA ESP 3 At. Femenino Celta 27/01/2018 LUGO 828 828

 8,20 GA 769147 CARBALLIDO PERNAS, IRIA ESP 3 Franciscanos Lugo 17/02/2018 LUGO 820 820

 8,10 AG 766140 SANTOS GARCIA, EVA ESP 4 Club Atletismo Sada 01/12/2017 LA CORUÑA

 8,06 AG 768544 VALLINES FERNÁNDEZ, MARÍA ESP 3 Maderas Barcia Lourenza 02/04/2017 LUGO 740

 7,91 GA 769116 MUIÑO VILELA, ZULFA ESP 4 CA Millaraio 30/12/2017 OURENSE 791 791

 7,76 AG 2021319 CASTRO REY, NOELIA ESP 3 CA Millaraio 17/02/2018 LUGO 1044 776 776

Peso (3kg) FEM. PC_CF


